Erdungs- und KurzschlieBvorrichtungen (teilisoliert) fiir NS-Kabererteiler/ ﬂE”” -
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Typ
Art.-Nr.
GroRe
Werkstoff
Gewicht

Zolltarifnummer (Komb.
Nomenklatur EU)

GTIN (EAN)
VPE

BS EP NH1 3 TI
745 506
1.3

Thermoplast
114,42 g

85359000
4013364307667
1 Stk.
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