

# Erdungs- und Kurzschließvorrichtungen (teilisoliert) für NS-Kabelverteiler

## Zubehör

### BS EP NH1 3 TI (745 506)



Typ Art.-Nr.	BS EP NH1 3 TI 745 506
Größe	1 ... 3
Werkstoff	Thermoplast
Gewicht	114,42 g
Zolltarifnummer (Komb. Nomenklatur EU)	85359000
GTIN (EAN)	4013364307667
VPE	1 Stk.

